
Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 101 VELKÁ BÍTEŠ - TASOV  - BUDIŠOV - TRNAVA - TŘEBÍČ

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 31 33 1 35 3 5 37 7 39 9 51 11 13 101 131 133 103
jede v X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy 41 43
Velká Bíteš,,1.BS 6:16 14:16 18:16 22:16 6:16 18:16
Velká Bíteš,,BDS 6:18 14:18 18:18 22:18 6:18 18:18
Velká Bíteš,,sídliště 6:20 14:20 18:20 22:20 6:20 18:20
Velká Bíteš,,škola < < < < < <
Velká Bíteš,,nám. 6:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 22:22 6:22 18:22
Velká Bíteš,,STS 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 < < < <
Nové Sady 6:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 < < < <
Velká Bíteš,Březka,rozc. 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 < < < <
Velká Bíteš,Březka < < < < < < < < < <
Velká Bíteš,Holubí Zhoř 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 < < < <
Velká Bíteš,Jestřabí,rozc. < < < < < < 18:25 22:25 6:25 18:25
Velká Bíteš,Jindřichov < < < < < < 18:27 22:27 6:27 18:27
Pucov,rozc. < < < < < < 18:32 22:32 6:32 18:32
Jasenice < < < < < < 18:35 22:35 6:35 18:35
Čikov 6:39 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 22:39 6:39 18:39
Tasov 4:44 6:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 22:44 6:44 10:44 14:44 18:44
Tasov,,mlýn 4:47 6:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:47 6:47 10:47 14:47 18:47
Kamenná 4:51 6:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 22:51 6:51 10:51 14:51 18:51
Budišov,Mihoukovice 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:55 6:55 10:55 14:55 18:55
Budišov,,škola 4:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 22:56 6:56 10:56 14:56 18:56
Budišov,,Sv.Václav 4:57 6:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:57 6:57 10:57 14:57 18:57
Budišov 4:58 6:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 22:58 6:58 10:58 14:58 18:58
Budišov 5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 22:58 6:58 10:58 14:58 18:58
Nárameč 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 23:01 7:01 11:01 15:01 19:01
Nárameč,,Dvorek 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 23:03 7:03 11:03 15:03 19:03
Rudíkov,,rozc.Hroznatín < < < < < < < < < < < < < < < <
Rudíkov,,ZD < < < < < < < < < < < < < < < <
Přeckov,,rozc.2.0 < < < < < < < < < < < < < < < <
Trnava 5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 23:10 7:10 11:10 15:10 19:10
Trnava,,rozc. 5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 23:12 7:12 11:12 15:12 19:12
Třebíč,Pocoucov 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 23:16 7:16 11:16 15:16 19:16
Třebíč,,U Pekárny 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 23:20 7:20 11:20 15:20 19:20
Třebíč,,Dřevařské závody 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 23:22 7:22 11:22 15:22 19:22
Třebíč,,Cyrilometodějská 5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 23:24 7:24 11:24 15:24 19:24
Třebíč,,aut.nádr. 5:31 6:29 7:29 9:29 11:29 13:31 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 23:26 7:26 11:26 15:26 19:26
Třebíč,,Hrotovická 5:34 13:34
Třebíč,,Průmyslová čtvrť 5:36 13:36



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 101 VELKÁ BÍTEŠ - TASOV  - BUDIŠOV - TRNAVA - TŘEBÍČ

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 32 54 34 4 36 6 8 38 10 40 12 42 14 102 132 134 104
jede v X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy 41 43
Třebíč,,Průmyslová čtvrť 6:22 14:22
Třebíč,,Hrotovická 6:24 14:24
Třebíč,,aut.nádr. 4:31 5:29 6:18 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 20:29 4:34 8:34 12:34 16:34
Třebíč,,Cyrilometodějská 4:35 5:33 | 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:33 4:37 8:37 12:37 16:37
Třebíč,,Dřevařské závody 4:37 5:35 | 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:35 4:39 8:39 12:39 16:39
Třebíč,,U Pekárny 4:39 5:37 | 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 20:37 4:41 8:41 12:41 16:41
Třebíč,Pocoucov 4:43 5:41 | 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 20:41 4:45 8:45 12:45 16:45
Trnava,,rozc. 4:46 5:44 < 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:44 4:48 8:48 12:48 16:48
Trnava 4:48 5:46 < 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 20:46 4:50 8:50 12:50 16:50
Přeckov,,rozc.2.0 < 5:50 < < < < < < < < < < 20:50 < < < <
Rudíkov,,ZD < 5:52 < < < < < < < < < < 20:52 < < < <
Rudíkov,,rozc.Hroznatín < 5:53 < < < < < < < < < < 20:53 < < < <
Nárameč,,Dvorek 4:52 | 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 20:58 4:54 8:54 12:54 16:54
Nárameč 4:56 | 6:56 8:54 10:56 12:56 13:54 14:56 15:54 16:56 18:56 21:00 4:58 8:58 12:58 16:58
Budišov 4:59 6:40 6:59 8:57 10:59 12:59 13:57 14:59 15:57 16:59 18:59 21:03 5:01 9:01 13:01 17:01
Budišov 5:02 7:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:59 21:03 5:01 9:01 13:01 17:01
Budišov,,Sv.Václav 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:00 21:04 5:02 9:02 13:02 17:02
Budišov,,škola 5:04 7:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:01 21:05 5:03 9:03 13:03 17:03
Budišov,Mihoukovice 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:02 21:06 5:04 9:04 13:04 17:04
Kamenná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:06 21:10 5:08 9:08 13:08 17:08
Tasov,,mlýn 5:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:10 21:14 5:12 9:12 13:12 17:12
Tasov 5:16 5:55 7:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:13 21:17 5:15 9:15 13:15 17:15
Čikov 5:22 6:01 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 21:23 5:21 17:21
Jasenice < < < < < < 17:25 < 5:24 17:24
Pucov,rozc. < < < < < < 17:28 < 5:27 17:27
Velká Bíteš,Jindřichov < < < < < < 17:33 < 5:32 17:32
Velká Bíteš,Jestřabí,rozc. < < < < < < 17:35 < 5:34 17:34
Velká Bíteš,Holubí Zhoř 5:26 6:05 7:26 11:26 13:26 15:26 < 21:27 < <
Velká Bíteš,Březka < < < < < < < < < <
Velká Bíteš,Březka,rozc. 5:28 6:07 7:28 11:28 13:28 15:28 < 21:29 < <
Nové Sady 5:33 6:12 7:33 11:33 13:33 15:33 < 21:34 < <
Velká Bíteš,,STS 5:36 6:15 7:36 11:36 13:36 15:36 < 21:37 < <
Velká Bíteš,,nám. 5:38 6:17 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 21:39 5:37 17:37
Velká Bíteš,,škola 5:39 13:39 17:39 21:40 5:38 17:38
Velká Bíteš,,sídliště 5:40 13:40 17:40 21:41 5:39 17:39
Velká Bíteš,,BDS 5:42 13:42 17:42 21:43 5:41 17:41
Velká Bíteš,,1.BS 5:44 13:44 17:44 21:45 5:43 17:43



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 106 TŘEBÍČ - VLADISLAV - BUDIŠOV - PYŠEL - TASOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 11 3 21 15 5 13 7 23 9
jede v X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43
Třebíč,,aut.nádr. 14:34 17:34
Třebíč,,Nemocnice 14:37 17:37
Třebíč,,Colas 14:39 17:39
Třebíč,,Táborský mlýn 14:41 17:41
Vladislav 5:46 6:17 10:46 13:46 14:46 15:46 17:46
Smrk 5:50 6:21 10:50 13:50 14:50 15:50 17:50
Pozďatín > 6:25 > > > >
Pozďatín,,myslivna > 6:26 > > > >
Kojatín 5:53 > 10:53 14:53 15:53 17:53
Kojatín,,Spálený dvůr 5:56 > 10:56 14:56 15:56 17:56
Budišov,,ZD 5:58 > 10:58 14:58 15:58 17:58
Budišov 5:59 > 10:59 14:59 15:59 17:59
Budišov > 11:00 12:45 15:22
Budišov,,Sv.Václav > 11:01 12:46 15:23
Budišov,,škola > 11:02 12:47 15:24
Budišov,Mihoukovice > 11:04 12:49 15:26
Budišov,,Dvůr Holeje > 11:07 12:52 15:29
Pyšel 6:30 11:10 12:55 15:32
Pyšel,Vaneč 6:34 11:14 15:36
Pyšel,Vaneč,u mostu 6:35 11:15 15:37
Tasov 6:39 11:19



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 106 TŘEBÍČ - VLADISLAV - BUDIŠOV - PYŠEL - TASOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 12 14 20 10 214 6 8 16 18
jede v X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43 53 43
Tasov 6:40 12:40
Pyšel,Vaneč,u mostu 6:44 12:44 15:37
Pyšel,Vaneč 6:45 12:45 15:38
Pyšel 6:49 12:49 12:55 15:42
Budišov,,Dvůr Holeje 6:52 12:52 12:58 15:45
Budišov,Mihoukovice 6:54 12:54 13:00 15:47
Budišov,,škola 6:56 12:56 13:02 15:49
Budišov,,Sv.Václav 6:57 12:57 13:03 15:50
Budišov 6:58 12:58 13:04 15:51
Budišov 5:00 6:00 7:00 13:00 13:00 15:00 17:00
Budišov,,ZD 5:01 6:01 7:01 13:01 13:01 15:01 17:01
Kojatín,,Spálený dvůr 5:03 6:03 7:03 13:03 13:03 15:03 17:03
Kojatín 5:06 6:06 7:06 13:06 13:06 15:06 17:06
Pozďatín,,myslivna > > > > > > >
Pozďatín > > > > > > >
Smrk 5:09 6:09 7:09 13:09 13:09 13:50 15:09 17:09
Vladislav 5:13 6:13 7:13 13:13 13:13 13:54 15:13 17:13
Třebíč,,Táborský mlýn 7:17 13:17 13:58 17:17
Třebíč,,Colas 7:20 13:20 14:01 17:20
Třebíč,,Nemocnice 7:22 13:22 14:03 17:22
Třebíč,,aut.nádr. 7:25 13:25 14:06 17:25



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 450 VELKÁ BÍTEŠ - KROKOČÍN - NÁMċŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky
číslo oběhu
číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 101 103
jede v X X X X X X X X X X 6 + 6 +
specifické dny jízdy
Velká Bíteš,,1.BS 4:29 5:41 6:29 9:47 11:47 14:10 14:47 16:47 18:10 22:10 6:10 18:10
Velká Bíteš,,BDS ###### 5:42 ###### ###### ###### 14:11 ###### ###### 18:11 22:11 6:11 18:11
Velká Bíteš,,sídliště ###### 5:44 ###### ###### ###### 14:13 ###### ###### 18:13 22:13 6:13 18:13
Velká Bíteš,,škola ###### > ###### ###### ###### > ###### ###### > > > >
Velká Bíteš,,nám. ###### 5:46 ###### ###### ###### 14:15 ###### ###### 18:15 22:15 6:15 18:15
Velká Bíteš,,nám. 4:32 5:46 6:31 9:46 13:08 14:17 15:10 16:55 18:17 22:15 6:17 18:17
Velká Bíteš,,OPP 4:35 5:49 6:34 9:49 13:11 14:20 15:13 16:58 18:20 22:17 6:20 18:20
Velká Bíteš,,Hybešova > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,,ropovod > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,Košíkov > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,Košíkov,rozc. 4:37 5:51 6:36 9:51 13:13 14:22 15:15 17:00 18:22 22:19 6:22 18:22
Krokočín,,rozc.1.7 4:40 5:54 6:39 9:54 13:16 14:25 15:18 17:03 18:25 22:22 6:25 18:25
Krokočín 4:43 5:57 6:42 9:57 13:19 14:28 15:21 17:06 18:28 22:25 6:28 18:28
Krokočín,,rozc.1.7 4:45 5:59 6:44 9:59 13:21 14:30 15:23 17:08 18:30 22:27 6:30 18:30
Jinošov,,hájenka 4:47 6:01 6:46 10:01 13:23 14:32 15:25 17:10 18:32 22:29 6:32 18:32
Hluboké > 6:08 > 10:08 > > > > > > > >
Jinošov 4:50 6:12 6:49 10:12 13:26 14:35 15:28 17:13 18:35 22:32 6:35 18:35
Jinošov,,ústav 4:52 > 6:51 > 13:28 > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,Otradice,samota 4:53 > 6:52 > 13:29 > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,Otradice 4:54 > 6:53 > 13:30 > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,,zámek 5:00 6:18 6:59 10:18 13:36 14:41 15:34 17:19 18:41 22:38 6:41 18:41
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:02 6:20 7:01 10:20 13:38 14:43 15:36 17:21 18:43 22:40 6:43 18:43
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 5:05 6:23 7:04 10:23 14:46 17:24 18:46 22:43 6:45 18:45



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 450 VELKÁ BÍTEŠ - KROKOČÍN - NÁMċŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu
číslo spoje 2 22 4 6 8 10 12 14 16 18 102 104
jede v X X X X X X X X X X 6 + 6 +
specifické dny jízdy
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 5:05 6:57 9:37 13:07 14:37 15:37 17:07 18:37 20:37 5:07 17:07
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:07 6:59 9:39 13:09 14:39 15:39 17:09 18:39 20:39 5:09 17:09
Náměšť n.Osl.,,zámek 5:09 7:01 9:41 13:11 14:41 15:41 17:11 18:41 20:41 5:11 17:11
Náměšť n.Osl.,Otradice > > 9:46 > 14:46 > > > > > >
Náměšť n.Osl.,Otradice,samota > > 9:48 > 14:48 > > > > > >
Jinošov,,ústav > > 9:50 > 14:50 > > > > > >
Jinošov 5:15 7:07 9:52 13:17 14:52 15:47 17:17 18:47 20:47 5:17 17:17
Hluboké > > 9:56 > > > > > > > >
Jinošov,,hájenka 5:18 7:10 10:03 13:20 14:55 15:50 17:20 18:50 20:50 5:20 17:20
Krokočín,,rozc.1.7 5:20 7:12 10:05 13:22 14:57 15:52 17:22 18:52 20:52 5:22 17:22
Krokočín 5:22 6:09 7:14 10:07 13:24 14:59 15:54 17:24 18:54 20:54 5:24 17:24
Krokočín,,rozc.1.7 5:25 6:12 7:17 10:10 13:27 15:02 15:57 17:27 18:57 20:57 5:27 17:27
Velká Bíteš,Košíkov,rozc. 5:28 6:15 7:20 10:13 13:30 15:05 16:00 17:30 19:00 21:00 5:30 17:30
Velká Bíteš,Košíkov > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,,ropovod > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,,Hybešova > > > > > > > > > > > >
Velká Bíteš,,OPP 5:30 6:17 7:22 10:15 13:32 15:07 16:02 17:32 19:02 21:02 5:32 17:32
Velká Bíteš,,nám. 5:33 6:20 7:25 10:18 13:35 15:10 16:05 17:35 19:05 21:05 5:35 17:35
Velká Bíteš,,nám. 5:34 7:25 ###### 13:36 ###### ###### 17:36 ###### 21:06 5:36 17:36
Velká Bíteš,,škola 5:35 7:27 13:37 17:37 21:07 5:37 17:37
Velká Bíteš,,sídliště 5:37 ###### ###### 13:39 ###### ###### 17:39 ###### 21:09 5:39 17:39
Velká Bíteš,,BDS 5:39 ###### ###### 13:41 ###### ###### 17:41 ###### 21:11 5:41 17:41
Velká Bíteš,,1.BS 5:40 ###### ###### 13:42 ###### ###### 17:42 ###### 21:12 5:42 17:42



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 452 TŘEBÍČ - SMRK - PYŠEL - OCMANICE - NÁMċŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 21 1 203 3 41 23 5 43 7 25 9 45 11 13 31
jede v X X X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 53 43 43 43 43 43 43
Třebíč,,aut.nádr. 5:33 6:33 6:33 6:45 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33
Třebíč,,Cyrilometodějská > > > > > > > > > >
Třebíč,,Nemocnice 5:35 6:35 6:35 6:47 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35
Třebíč,,Colas 5:38 6:38 6:38 6:50 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38
Třebíč,,Táborský mlýn 5:40 6:40 6:40 6:52 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
Vladislav > > > > > 13:35 > > 15:15 > > >
Vladislav,Hostákov 5:44 6:44 6:44 6:56 10:44 13:41 13:44 14:44 15:21 15:44 16:44 18:44
Valdíkov,,drůbežárna 5:47 6:47 6:47 6:59 10:47 13:44 13:47 14:47 15:24 15:47 16:47 18:47
Valdíkov 5:48 6:48 6:48 7:00 10:48 13:45 13:48 14:48 15:25 15:48 16:48 18:48
Smrk 5:52 6:52 6:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
Kojatín > > > > > > > > >
Smrk 5:52 6:52 6:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
Pozďatín 5:56 6:56 6:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56
Pozďatín,,myslivna 5:57 6:57 6:57 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57
Pyšel 4:52 6:01 7:01 7:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01
Zahrádka,,hájenka 4:54 6:03 7:03 7:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03
Zahrádka 4:57 6:06 7:06 7:06 11:06 14:06 14:40 15:06 16:06 17:06 19:06
Zahrádka,Častotice > > > 7:08 > > 14:42 15:08 > > >
Ocmanice 5:02 6:11 7:11 7:16 11:11 14:11 14:50 15:16 16:11 17:11 19:11
Naloučany 5:04 6:13 7:13 > 7:38 11:13 > > 15:18 16:13 17:13 19:13
Náměšť n.Osl.,Jedov,rozc.1.0 5:07 6:16 7:16 > 7:41 11:16 > > 15:21 16:16 17:16
Náměšť n.Osl.,Jedov 5:09 > > > > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,Jedov,rozc.1.0 5:11 6:16 7:16 > 7:41 11:16 > > 15:21 16:16 17:16
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:14 6:19 7:19 > 7:44 11:19 > > 15:24 16:19 17:19
Náměšť n.Osl.,,Lipová 5:15 6:20 7:20 > 7:45 11:20 > > 15:25 16:20 17:20
Náměšť n.Osl.,,sídliště > > > 7:21 > > 14:16 14:55 > > >
Náměšť n.Osl.,,škola na sídlišti > > > > 7:48 > > > > > >
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 5:17 6:22 7:22 7:23 7:50 11:22 14:18 14:57 15:27 16:22 17:22



Pracovní verze k ϭϯ.9.ϮϬϭ7
LINKA 452 TŘEBÍČ - SMRK - PYŠEL - OCMANICE - NÁMċŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, nedČle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 32 2 42 4 22 6 8 44 24 10 46 12 14 26
jede v X X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43 43 43 43
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 5:37 6:31 7:23 8:37 12:37 14:19 14:37 15:37 16:37 18:37
Náměšť n.Osl.,,škola na sídlišti > > > > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,,sídliště > > > > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,,Lipová 5:39 6:33 7:25 8:39 12:39 14:21 14:39 15:39 16:39 18:39
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:40 6:34 7:26 8:40 12:40 14:22 14:40 15:40 16:40 18:40
Náměšť n.Osl.,Jedov,rozc.1.0 5:44 6:38 7:30 8:44 12:44 14:26 14:44 15:44 16:44 18:44
Náměšť n.Osl.,Jedov > > 7:32 > > 14:28 > > > >
Náměšť n.Osl.,Jedov,rozc.1.0 5:44 6:38 7:34 8:44 12:44 14:30 14:44 15:44 16:44 18:44
Naloučany 4:47 5:47 6:41 7:37 8:47 12:47 14:33 14:47 15:47 16:47 18:47
Ocmanice 4:49 5:49 6:43 8:49 12:49 14:35 14:49 15:49 16:49 18:49
Zahrádka,Častotice > > 6:51 > > > > > > >
Zahrádka 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 14:40 14:54 15:54 16:54 18:54
Zahrádka,,hájenka 4:56 5:56 6:56 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56
Pyšel 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59
Pozďatín,,myslivna 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 15:03 16:03 17:03
Pozďatín 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 15:04 16:04 17:04
Smrk 5:08 6:08 7:08 9:08 13:08 15:08 16:08 17:08
Kojatín > > > > > > > >
Smrk 5:08 6:08 7:08 9:08 13:08 15:08 16:08 17:08
Valdíkov 5:12 6:12 7:02 7:12 9:12 13:12 13:47 15:12 15:25 16:12 17:12
Valdíkov,,drůbežárna 5:13 6:13 7:03 7:13 9:13 13:13 | 15:13 15:26 16:13 17:13
Vladislav,Hostákov 5:16 6:16 7:06 7:16 9:16 13:16 | 15:16 15:29 16:16 17:16
Vladislav > > 7:12 > > > > > 15:35 > >
Třebíč,,Táborský mlýn 5:20 6:20 7:20 9:20 13:20 | 15:20 16:20 17:20
Třebíč,,Colas 5:22 6:22 7:22 9:22 13:22 | 15:22 16:22 17:22
Třebíč,,Nemocnice 5:24 6:24 7:24 9:24 13:24 | 15:24 16:24 17:24
Třebíč,,Cyrilometodějská > > > > > > > > >
Třebíč,,aut.nádr. 5:27 6:27 7:27 9:27 13:27 13:59 15:27 16:27 17:27



240+252 Třebíč 
 Velké Meziříčí

 - Studenec - Brno, infrastruktura "revitalizace" stav 31. V. 2017

Předpoklad zřízení dD3 Vel. Meziříčí zast. Plánovaný model bude realizován pouze v případě souhlasu provozovatele dráhy. Sp na území JmK vedeny bez finanční spoluúčasti JmK. Oba kraje mohou na svém území nabídku dále navyšovat, nebude-li ovlivněna jízda vlaků zde uvedených.

vlak

km
z

0,0 Třebíč
7,3 Vladislav zastávka

14,3 Studenec o
-8,5 Velké Meziříčí zastávka
-5,8 Oslavice
-2,5 Oslavička
-0,4 Vlčatín
0,5 Rudíkov

6,3 Budišov u Třebíče o

9,9 Kojatín
11,2 Pozdatín
14,3 Studenec o

14,3 Studenec

20,6 Náměšť nad Oslavou o

26,4 Kralice nad Oslavou

31,2 Rapotice o

33,9 Vysoké Popovice
39,5 Zastávka u Brna
41,7 Rosice u Brna
43,6 Tetčice
47,0 Omice
50,1 Střelice
51,7 Střelice dolní
53,5 Troubsko

60,3 Brno Horní Heršpice o

63,1 Brno hl. n. o
do

Os
4821

  4.18
  4.24
 












 
  4.38

 4.43
 4.49
 4.55
 4.58
 5.01
 5.09
 5.12
 5.15
 5.19
 5.23


 5.27
 5.34
 5.34
 5.39

Sp
1823

  5.04
  5.11
 












 
  5.26
  5.27
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  6.08

Okříšky

Brno

Os
24927

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.23
  5.28
  5.30
  5.35
  5.35
  5.42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4871

  5.20
  5.27
  5.36












  5.36
  5.43

 5.44
 5.51
 5.57
 5.58
 6.01
 6.09
 6.12
 6.15
 6.19
 6.23


 6.27
 6.34
 6.34
 6.39

Os
24923

...

...

...
  5.38
  5.42
  5.46
  5.50
  5.52
  6.00
  6.00
  6.04
  6.07
  6.11
  6.11
  6.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Sp
1825

  6.04
  6.11
 












 
  6.26
  6.27
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  7.08

Os
34817

  6.19
  6.26
  6.35












  6.35
  6.42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4823

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 6.44
 6.51
 6.56
 6.58
 7.01
 7.09
 7.12
 7.15
 7.19
 7.23


 7.27
 7.34
 7.34
 7.39

Os
34821

  6.37
  6.47
  6.56

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
24935

...

...

...
  6.39
  6.43
  6.47
  6.51
  6.53
  7.00
  7.00
  7.05
  7.08
  7.12
  7.12
  7.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
651

  7.07
 
 












 
  7.26
  7.27
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  8.08

Horní
Cerekev

Os
4873

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  7.44
  7.51
  7.57

 7.58
 8.01
 8.09
 8.12
 8.15
 8.19
 8.23


 8.27
 8.34
 8.34
 8.39

Os
34801

 8.04
 8.11
 8.20












 8.20
 8.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4825

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 8.44
 8.51
 8.56
 8.58
 9.01
 9.09
 9.12
 9.15
 9.19
 9.23


 9.27
 9.34
 9.34
 9.39

Os
24925

...

...

...
  8.39
  8.43
  8.47
  8.51
  8.53
  9.00
  9.00
  9.05
  9.08
  9.12
  9.12
  9.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
653

 9.07














 9.26
 9.27















10.08

České
Budějovice

Os
4875

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  9.44
  9.51
  9.57

 9.58
10.01
10.09
10.12
10.15
10.19
10.23


10.27
10.34
10.34
10.39

Os
34803

10.04
10.11
10.20












10.20
10.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4827

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
10.44
10.51
10.57
10.58
11.01
11.08
11.12
11.15
11.19
11.23


11.27
11.33
11.33
11.39

Os
24939

...

...

...
 10.39
 10.43
 10.47
 10.51
 10.53
 11.01
 11.01
 11.05
 11.08
 11.12
 11.12
 11.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
661

11.07














11.26
11.27















12.08

České
Budějovice

Os
4877

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 11.44
 11.51
 11.57

11.58
12.01
12.09
12.12
12.15
12.19
12.23


12.27
12.34
12.34
12.39

Os
34805

12.04
12.11
12.20












12.20
12.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4829

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
12.44
12.51
12.57
12.58
13.01
13.08
13.12
13.15
13.19
13.23


13.27
13.33
13.33
13.39

Os
24929

...

...

...
 12.39
 12.43
 12.47
 12.51
 12.53
 13.00
 13.00
 13.05
 13.08
 13.12
 13.12
 13.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

vlak

km
z

0,0 Třebíč
7,3 Vladislav zastávka

14,3 Studenec o
-8,5 Velké Meziříčí zastávka
-5,8 Oslavice
-2,5 Oslavička
-0,4 Vlčatín
0,5 Rudíkov

6,3 Budišov u Třebíče o

9,9 Kojatín
11,2 Pozdatín
14,3 Studenec o

14,3 Studenec

20,6 Náměšť nad Oslavou o

26,4 Kralice nad Oslavou

31,2 Rapotice o

33,9 Vysoké Popovice
39,5 Zastávka u Brna
41,7 Rosice u Brna
43,6 Tetčice
47,0 Omice
50,1 Střelice
51,7 Střelice dolní
53,5 Troubsko

60,3 Brno Horní Heršpice o

63,1 Brno hl. n. o
do

R
663

13.07














13.26
13.27















14.08

České
Budějovice

Os
4879

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 13.44
 13.51
 13.57

13.58
14.01
14.09
14.12
14.15
14.19
14.23


14.27
14.34
14.34
14.39

Os
34807

14.04
14.11
14.20












14.20
14.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4831

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
14.43
14.49
14.55
14.55
14.59
15.09
15.12
15.15
15.19
15.23


15.27
15.34
15.34
15.39

Os
34813

 14.37
 14.47
 












 
 15.02

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
24931

...

...

...
14.39
14.43
14.47
14.51
14.53
15.00
15.00
15.05
15.08
15.12
15.12
15.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
665

15.07














15.26
15.27















16.08

České
Budějovice

Os
4881

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 15.44
 15.51
 15.57

15.58
16.01
16.09
16.12
16.15
16.19
16.23


16.27
16.34
16.34
16.39

Os
24911

...

...

...
 15.16
 15.20
 15.25
 15.29
 15.31
 15.39

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Křižanov

Os
34809

16.04
16.11
16.20












16.20
16.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4887

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16.43
16.49
16.55
16.55
16.59
17.09
17.12
17.15
17.19
17.23


17.27
17.34
17.34
17.39

Os
24933

...

...

...
 16.39
 16.43
 16.47
 16.51
 16.53
 17.00
 17.00
 17.05
 17.08
 17.12
 17.12
 17.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
667

17.07














17.26
17.27















18.08

České
Budějovice

Os
4883

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 17.44
 17.51
 17.57

17.58
18.01
18.09
18.12
18.15
18.19
18.23


18.27
18.34
18.34
18.39

Os
34811

18.04
18.11
18.20












18.20
18.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4889

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
18.44
18.51
18.57
18.58
19.01
19.08
19.12
19.15
19.19
19.23


19.27
19.33
19.33
19.39

Os
24937

...

...

...
18.39
18.43
18.47
18.51
18.53
19.00

 19.00
 19.05
 19.08
 19.12
 19.12
 19.19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
669

19.07














19.26
19.27















20.08

České
Budějovice

Os
4885

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 19.44
 19.51
 19.57

19.58
20.01
20.08
20.12
20.15
20.19
20.23


20.27
20.34
20.34
20.39

Os
34819

 20.04
 20.11
 20.20












 20.20
 20.27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4893

21.00
21.06
21.15












21.15
21.22
21.22
21.29
21.34
21.34
21.38
21.46
21.50
21.52
21.56
22.00


22.04




22.15

Os
34815

22.41
22.47














23.02
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = sobota, mimo svátky  = jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky  = jede jen v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy
 = jede v pracovní dny  = jede v pracovní dny a v sobotu
 = jede v neděli a státem uznané svátky  = jede v pracovní dny, neděli a státem uznané svátky



240+252 Brno - Studenec - 
Třebíč 

 Velké Meziříčí
, infrastruktura "revitalizace" stav 5. IX. 2017

Předpoklad zřízení dD3 Vel. Meziříčí zast. Plánovaný model bude realizován pouze v případě souhlasu provozovatele dráhy. Sp na území JmK vedeny bez finanční spoluúčasti JmK. Oba kraje mohou na svém území nabídku dále navyšovat, nebude-li ovlivněna jízda vlaků zde uvedených.

vlak

km
z

0,0 Brno hl. n.

2,8 Brno Horní Heršpice o

9,6 Troubsko
11,4 Střelice dolní
13,0 Střelice
16,1 Omice
19,5 Tetčice
21,4 Rosice u Brna
23,6 Zastávka u Brna
29,2 Vysoké Popovice

31,9 Rapotice o

36,7 Kralice nad Oslavou

42,6 Náměšť nad Oslavou o

48,8 Studenec o
48,8 Studenec
51,9 Pozdatín
53,2 Kojatín

56,8 Budišov u Třebíče o

62,6 Rudíkov
63,5 Vlčatín
65,6 Oslavička
68,9 Oslavice
71,6 Velké Meziříčí zastávka o

48,8 Studenec
55,8 Vladislav zastávka
63,1 Třebíč o

do

Os
34800

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  4.41
 












 
  4.56
  5.04

Os
24950

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.10
  5.17
  5.19
  5.23
  5.28
  5.32

...

...

...

Os
34818

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  4.56
  5.01
  5.08
  5.08
 












 
  5.22
  5.32

Os
4820

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  4.58
  5.03
  5.10
  5.10
  5.18












  5.20
  5.29
  5.36

Os
34820

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  5.51
  5.58












  5.58
  6.06
  6.16

Os
24952

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  6.10
  6.17
  6.19
  6.23
  6.28
  6.32

...

...

...

Sp
1916

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  6.27
 












 
  6.42
  6.49
Jihlava

Os
24922

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  7.00
  7.04
  7.07
  7.12
  7.12
  7.19
  7.21
  7.25
  7.30
  7.34

...

...

...

Os
4822

 6.13
 6.18
 6.18
 6.25


 6.29
 6.33
 6.37
 6.40
 6.45
 6.52
 6.56
 6.58
 7.03
 7.09

  7.10
  7.17












  7.21
  7.29
  7.36

Os
34802

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  7.29
  7.36












  7.37
  7.45
  7.53

Os
4872

 7.13
 7.18
 7.18
 7.25


 7.29
 7.33
 7.37
 7.40
 7.46
 7.53
 7.57

  7.58
  8.03
  8.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
668

 7.47














 8.29
 8.30















 8.50
České

Budějovice

Os
24936

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  8.36
  8.44
  8.44
  8.48
  8.51
  8.56
  8.56
  9.03
  9.06
  9.09
  9.14
  9.18

...

...

...

Os
4824

 8.13
 8.18
 8.18
 8.25


 8.29
 8.33
 8.37
 8.40
 8.44
 8.51
 8.55

  8.58
  9.03
  9.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
34804

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 9.29
 9.37












 9.37
 9.45
 9.53

Os
4874

 9.13
 9.18
 9.18
 9.25


 9.29
 9.33
 9.37
 9.40
 9.46
 9.53
 9.57

  9.58
 10.03
 10.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
666

 9.47














10.29
10.30















10.50
České

Budějovice

Os
24924

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 10.36
 10.44
 10.44
 10.48
 10.51
 10.56
 10.56
 11.03
 11.06
 11.09
 11.14
 11.18

...

...

...

Os
4826

10.13
10.18
10.18
10.25


10.29
10.33
10.37
10.40
10.44
10.51
10.55

 10.58
 11.03
 11.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
34806

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
11.29
11.37












11.37
11.45
11.53

Os
4876

11.13
11.18
11.18
11.25


11.29
11.33
11.37
11.40
11.46
11.53
11.57

 11.58
 12.03
 12.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
664

11.47














12.29
12.30















12.50
České

Budějovice

Os
24926

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 12.36
 12.44
 12.44
 12.48
 12.51
 12.56
 12.56
 13.03
 13.06
 13.09
 13.14
 13.18

...

...

...

Os
4828

12.13
12.18
12.18
12.25


12.29
12.33
12.37
12.40
12.44
12.51
12.55

 12.58
 13.03
 13.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
34808

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13.29
13.37












13.37
13.45
13.53

Os
24928

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 13.36
 13.44
 13.44
 13.48
 13.51
 13.56
 13.56
 14.03
 14.05
 14.09
 14.14
 14.18

...

...

...

Os
4878

13.13
13.18
13.18
13.25


13.29
13.33
13.37
13.40
13.46
13.53
13.57

 13.58
 14.03
 14.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

vlak

km
z

0,0 Brno hl. n.

2,8 Brno Horní Heršpice o

9,6 Troubsko
11,4 Střelice dolní
13,0 Střelice
16,1 Omice
19,5 Tetčice
21,4 Rosice u Brna
23,6 Zastávka u Brna
29,2 Vysoké Popovice

31,9 Rapotice o

36,7 Kralice nad Oslavou

42,6 Náměšť nad Oslavou o

48,8 Studenec o
48,8 Studenec
51,9 Pozdatín
53,2 Kojatín

56,8 Budišov u Třebíče o

62,6 Rudíkov
63,5 Vlčatín
65,6 Oslavička
68,9 Oslavice
71,6 Velké Meziříčí zastávka o

48,8 Studenec
55,8 Vladislav zastávka
63,1 Třebíč o

do

R
662

13.47














14.29
14.30















14.50
České

Budějovice

Os
34816

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 14.46
 14.54












 15.00
 15.08
 15.19

Os
4888

14.13
14.18
14.18
14.25


14.29
14.33
14.37
14.40
14.44
14.50
14.55
14.56
15.01
15.08

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Sp
1820

 14.46
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 15.26
 15.27
 












 
 15.41
 15.48

Os
34810

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 15.29
 15.36












 15.36
 15.45
 15.52

Os
24930

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 15.34
 15.41
 15.41
 15.46
 15.48
 15.53
 15.53
 16.01
 16.03
 16.07
 16.12
 16.16

...

...

...

Os
4880

15.13
15.18
15.18
15.25


15.29
15.33
15.37
15.40
15.46
15.53
15.57

 15.58
 16.03
 16.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
24912

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 16.20
 16.27
 16.30
 16.33
 16.39
 16.43

...

...

...

R
660

15.47














16.29
16.30















16.50
České

Budějovice

Os
24942

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 16.36
 16.44
 16.44
 16.48
 16.51
 16.56
 16.56
 17.03
 17.06
 17.09
 17.15
 17.19

...

...

...

Os
4890

16.13
16.18
16.18
16.25


16.29
16.33
16.37
16.40
16.44
16.50
16.55
16.56
17.01
17.08

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Sp
1822

 16.46
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 17.26
 17.27
 












 
 17.41
 17.48
Okříšky

Os
34812

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 17.29
 17.36












 17.36
 17.45
 17.52

Os
24934

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
 17.34
 17.41
 17.41
 17.46
 17.49
 17.53
 17.53
 18.01
 18.03
 18.07
 18.12
 18.16

...

...

...

Os
4882

17.13
17.18
17.18
17.25


17.29
17.33
17.37
17.40
17.46
17.53
17.57

 17.58
 18.03
 18.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
652

17.47














18.29
18.30















18.50
Horní

Cerekev

Os
4892

18.13
18.18
18.18
18.25


18.29
18.33
18.37
18.40
18.44
18.51
18.55
18.58
19.03
19.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
34814

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
19.29
19.36












19.36
19.45
19.52

Os
4884

19.13
19.18
19.18
19.25


19.29
19.32
19.37
19.40
19.46
19.53
19.57

 19.58
 20.03
 20.10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
650

 19.47
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 20.29
 20.30
 












 
 
 20.50
Jihlava

Os
24932

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
20.36
20.44
20.44
20.49
20.52
20.57

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4894

20.13
20.18
20.18
20.25


20.29
20.32
20.37
20.40
20.44
20.51
20.55
20.56
21.01
21.08

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Os
4896

21.13
21.18
21.18
21.25


21.29
21.32
21.37
21.40
21.46
21.53
21.57
21.58
22.03
22.10
22.10
22.17












22.17
22.25
22.32

Os
4886

22.40



22.50


22.54
22.58
23.02
23.06
23.09
23.16
23.20
23.20
23.26
23.32
23.32
23.39












23.39
23.47
23.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = sobota, mimo svátky
 = jede v pracovní dny  = jede v sobotu, neděli a státem uznané svátky  = sobota, mimo svátky
 = jede v  mimo období školních prázdnin (letních a vánočních)  = jede v pracovní dny, neděli a státem uznané svátky  = podle řešení vozby a oběhů popř. přímý vůz
 = jede v neděli a státem uznané svátky  = jede jen v případě navýšení kilometrického rozsahu dopravy



NegativŶí zŶačky a vysvětleŶí jejich výzŶaŵu

X jede v praĐovŶí dŶy
+ jede v Ŷeděli a státeŵ uzŶaŶý svátek
1 jede v kaleŶdářŶí poŶdělí
2 jede v kaleŶdářŶí úterý
3 jede v kaleŶdářŶí středu
4 jede v kaleŶdářŶí čtvrtek
5 jede v kaleŶdářŶí pátek
6 jede v kaleŶdářŶí soďotu
7 jede v kaleŶdářŶí Ŷeděli
p spoj pokračuje Ŷa liŶĐe … do … 

30 jede v letŶí* a ziŵŶí* sezóŶě
31 jede v letŶí* sezóŶě
32 jede v ziŵŶí* sezóŶě
40 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy ŵiŵo jarŶíĐh                     
41 Ŷejede prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra 
42 Ŷejede letŶí prázdŶiŶy a prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra   
43 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle VysočiŶy a okresu KutŶá Hora
44 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle JMK                                                         
45 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle PK a okresu BeŶešov 
46 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu Táďor     
47 Ŷejede žádŶé prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu JiŶdřiĐhův HradeĐ    
50 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy ŵiŵo jarŶíĐh
51 jede prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra 
52 jede letŶí prázdŶiŶy a prázdŶiŶy okolo VáŶoĐ a Silvestra
53 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle VysočiŶy a okresu KutŶá Hora
54 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle JMK
55 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle PK a okresu BeŶešov
56 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu Táďor
57 jede všeĐhŶy prázdŶiŶy – jarŶí dle okresu JiŶdřiĐhův HradeĐ
58 jede o prázdŶiŶáĐh kroŵě letŶíĐh prázdŶiŶ a prázdŶiŶ okolo VáŶoĐ a Silvestra
66 jede také v ĐírkevŶí svátek, který ŶepřipadŶe Ŷa Ŷeděli ;používá se s oŵezeŶíŵ /7/Ϳ
70 jede v Ŷeděli, svátek, po kteréŵ Ŷásleduje praĐovŶí deŶ ;používá se v koŵďiŶaĐi s oŵezeŶíŵ /+/Ϳ

* ziŵŶí sezóŶa – od prvŶí Ŷeděle platŶosti Ŷového jízdŶího řádu ;zpravidla půlka prosiŶĐeͿ do půlky ďřezŶa
letŶí sezóŶa – od posledŶí soďoty v duďŶu do posledŶího víkeŶdového dŶu v září


	27_neg znacky

